РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

	Принято 34-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	23.12.2019 .№172

О внесении изменений в Решение №166 от 20.11.2019 года, «О земельном налоге на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2020 год, утвержденное Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение №166 от 20.11.2019 года, «О земельном налоге на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2020год .
2. 1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея от 26.11.2018года №106 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019год.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова